
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 7/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 161/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Φεβρουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1025/9-2-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Μουσταφά Μετίν μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  2)  Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και  
3) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 161: Εισηγούμενο το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 01/οικ. 152/8-2-2018  έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 

4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 
 

1    Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 οικ. 05/385 31-01-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 οικ. 05/385 31-01-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 407 01-02-2018 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 02/724 05-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 02/724 05-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 04/1508 06-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
9 04/1508 06-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
10 04/1508 06-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
11 04/1508 06-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
12 04/1508 06-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 07/οικ. 469 05-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 07/οικ. 469 05-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 Δ.Υ 01-02-2018 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

16 Δ.Υ 01-02-2018 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

17 Δ.Υ 01-02-2018 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

18 Δ.Υ 01-02-2018 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

19 
01/οικ. 138 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
14-02-2018 

06-02-2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 
01/οικ. 139 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
14-02-2018 

06-02-2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 02/795/οικ 05-02-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

22 03/644 08-02-2018  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 07/οικ.252 15-01-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
5.  Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 03/645/08-02-2018 και 03/οικ.648/08-02-2018 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον 

Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 

6.  Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες.  

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, και την διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.0511.0001 16.890,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 34 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ , ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ, ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 (3.378,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ)  

40.540,24 23.650,24 

2 3072.0512.0001 2.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(550,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

6.336,15 3.586,15 

3 3351.0511.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ  
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(1.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ)  

10.000,00 5.000,00 

4 3351.0512.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 9 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 (1.000,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ)  

8.000,00 3.000,00 

5 3311.0511.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(200,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

16.620,44 15.620,44 

6 3311.0511.0001 15.620,44 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 16.620,44 0,00 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 42 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018, ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 800,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 3.705,11 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 3.705,11 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 3.705,11 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 3.705,11 ΕΥΡΩ  

7 3311.0512.0001 10.148,64 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 24 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018, 
ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 500,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2.412,16 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2.412,16 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 2.412,16 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2.412,16 ΕΥΡΩ  

10.148,64 0,00 

8 3295.0511.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 (500,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

2.000,00 1.000,00 

9 3291.0511.0001 5.450,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 29 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 (1.090,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

12.000,00 6.550,00 

10 3291.0512.0001 1.815,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 28 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 (363,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

4.000,00 2.185,00 

11 3292.0511.0001 3.405,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(681,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

7.500,00 4.095,00 

12 3292.0512.0001 2.045,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

4.500,00 2.455,00 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(409,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

13 3151.0511.0001 4.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(920,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

9.253,15 4.653,15 

14 3151.0512.0001 4.490,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2018 
(898,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

8.988,72 4.498,72 

15 3072.0385.0001 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ Τ.Ε.Ι 
ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΞΙ (6) 
ΜΗΝΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
Φ.500/9/Ε5/5670/15-3-2012 Κ.Υ.Α – 
ΦΕΚ 883/Β΄/20-3-2012 

13.000,00 7.000,00 

16 3072.0879.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΩΝ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡ. 28 ΤΟΥ Ν. 
4305/14, ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΜΕ ΤΙΣ ΟΜΟΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΡ. 6 ΤΟΥ 
ΑΡ. 26 ΤΟΥ Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 
224/Α΄/2-12-2016) 

120.000,00 66.501,11 

17 3072.0288.0005 150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΑΡΑΓΙΩΤΗ – 
ΠΙΛΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΚΚΟΝΙΩ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΑΡΙΘ. 45/2015 

6.000,00 5.850,00 

18 3072.0892.0005 20,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟΚΩΝ ΣΤΗΝ 
ΣΤΗΝ ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΑΡΑΓΙΩΤΗ – 
ΠΙΛΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΚΚΟΝΙΩ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΑΡΙΘ. 45/2015 

3.995,00 3.975,00 

19 3072.0845.0001 5.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ: 
 
1. ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  1821 25  ΜΑΡΤΙΟΥ   

13.819,20 8.019,20 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



α) ποσό 350,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
ηχητική κάλυψη του εορτασμού της 
25ης Μαρτίου 2018, για την 
Παρασκευή 23 Μαρτίου 2018 στο 
ηρώο της πόλης που θα 
πραγματοποιηθούν ελληνικοί χοροί 
από ομάδες μαθητών Λυκείων, 
β) του ποσό  800,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε 
βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Π. Ε. 
Καβάλας σε βάρος του κωδικού 3072 
0845 του οικονομικού έτους 2018 για 
την ηχητική κάλυψη του εορτασμού 
της 25ης Μαρτίου 2018, για την 
Κυριακή 25 Μαρτίου 2018 στο ηρώο 
της πόλης όπου θα πραγματοποιηθεί 
επιμνημόσυνη δέηση και κατάθεση 
στεφάνων και έπειτα στην παραλία η 
παρέλαση της 25ης Μαρτίου 1821 με 
μεγαφωνικές εγκαταστάσεις.  
Σύνολο 1.150,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
 
2. ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥ ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΦΑΣΙΣΜΟΥ-ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ  
Β΄ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΠΟΛΕΜΟΥ 9  
ΜΑΪΟΥ 
ποσό 500 € συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. για την ηχητική κάλυψη των 
εκδηλώσεων  για τον εορτασμό της 
ημέρας των εθνικών αγώνων και της 
εθνικής αντίστασης κατά του 
ναζισμού και του φασισμού - λήξη 
Δευτέρου Παγκοσμίου Πολέμου, που 
θα πραγματοποιηθεί στις  9  Μαΐου 
2018, στο ηρώο της πόλης. 
 
3. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 20  ΜΑΙΟΥ 
ποσό 500€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α για την ηχητική κάλυψη της 
ημέρας μνήμης της γενοκτονίας του 
Πόντου. Ο εορτασμός θα 
πραγματοποιηθεί στις, 20 Μαΐου 
2018.  
 
4 ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ  ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
105ΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 1913 
29 ΙΟΥΝΙΟΥ 
 Ποσό 500€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α για την ηχητική κάλυψη της 
ημέρας εορτασμού του Πολιούχου 
Αποστόλου Παύλου και της 105ης 
επετείου από την Απελευθέρωση της 
Καβάλας το έτος 1913, που θα 
πραγματοποιηθεί στις 29 Ιουνίου 
2018 στο ηρώο της πόλης. 
 
5.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



16 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
ποσό 500,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α για την ηχητική κάλυψη που θα 
πραγματοποιηθεί στις 16  
Σεπτεμβρίου 2018 για τον εορτασμό 
της ημέρας εθνικής μνήμης της 
γενοκτονίας της Ελλήνων της Μικράς 
Ασίας από το τουρκικό κράτος, στο 
Ηρώο της πόλης. 
 
6. ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ 14  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ:  
ποσό 500,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α για την ηχητική κάλυψη που θα 
πραγματοποιηθεί στις  14  
Οκτωβρίου 2018 για τον εορτασμό 
της ημέρας του Μακεδονικού Αγώνα. 
 
7. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ  ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ  
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 
 α) του ποσού 350,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
ηχητική κάλυψη του εορτασμού της 
28ης Οκτωβρίου 2018, για την 
Παρασκευή 26 Οκτωβρίου 2018 στο 
ηρώο της πόλης που θα 
πραγματοποιηθούν ελληνικοί χοροί 
από ομάδες μαθητών Λυκείων,  
β)του ποσού 800,00€ για την ηχητική 
κάλυψη του εορτασμού της 28ης 
Οκτωβρίου 2018, για την Κυριακή 28  
Οκτωβρίου 2018 στο ηρώο της πόλης 
όπου θα πραγματοποιηθεί 
επιμνημόσυνη δέηση και κατάθεση 
στεφάνων και έπειτα στην παραλία η 
παρέλαση της 28ης Οκτωβρίου  με 
μεγαφωνικές εγκαταστάσεις. Σύνολο 
1.150,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.. 
 
8. ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ  
21 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
ποσό 500,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για την 
ηχητική κάλυψη που θα 
πραγματοποιηθεί στις  21  Νοεμβρίου 
2018 για τον εορτασμό της ημέρας  
Ενόπλων Δυνάμεων, στο Ηρώο της 
Πόλης. 
 
9. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 
ΜΑΧΗΣ ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ) 25 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
ποσό 500,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α για την ηχητική κάλυψη που θα 
πραγματοποιηθεί στις 25 Νοεμβρίου 
2018 για τον εορτασμό της επετείου 
της Εθνικής Αντίστασης, στο Ηρώο 
της Πόλης. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ: 5.800,00 ΕΥΡΩ    

20 3072.0845.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018. 

13.819,20 7.019,20 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



Τα στεφάνια θα πρέπει να είναι 
κατασκευασμένα από φύλλα δάφνης, 
με διάμετρο 70 εκατοστά περίπου, 
λευκή κορδέλα στην οποία θα 
αναγράφεται το κείμενο που θα 
απαιτείται και βάση για στήριξη. 
 
 1. ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  1821,  25 ΜΑΡΤΙΟΥ 
  α) για την  προμήθεια ενός 
στεφάνου κατάθεσης του εορτασμού 
της 25ης Μαρτίου 2018, για την 
Παρασκευή 23 Μαρτίου 2018 στο 
ηρώο της πόλης που θα 
πραγματοποιηθούν ελληνικοί χοροί 
από ομάδες μαθητών Λυκείων, β) για 
την  προμήθεια τριών στεφάνων  
κατάθεσης του εορτασμού της  25ης 
Μαρτίου 2018, για την Κυριακή 25 
Μαρτίου 2018 στο ηρώο της πόλης 
όπου θα πραγματοποιηθεί 
επιμνημόσυνη δέηση και κατάθεση 
στεφάνων  του συνολικού  ποσού  
των 160,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Π. Ε. 
Καβάλας σε βάρος του κωδικού 3072 
0845 του οικονομικού έτους 2018 .    
 
2. ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥ ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΦΑΣΙΣΜΟΥ-ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ 
Β΄ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΠΟΛΕΜΟΥ, 9  
ΜΑΪΟΥ 
  για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 80,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. των  
για τον εορτασμό της ημέρας των 
εθνικών αγώνων και της εθνικής 
αντίστασης κατά του ναζισμού και του 
φασισμού - λήξη Δευτέρου 
Παγκοσμίου Πολέμου, που θα 
πραγματοποιηθεί στις  9  Μαΐου 
2018, στο ηρώο της πόλης. 
 
3. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ, 20  ΜΑΙΟΥ 
 για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 80,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
ημέρα μνήμη της γενοκτονίας του 
Πόντου. Ο εορτασμός θα 
πραγματοποιηθεί στις, 20 Μαΐου 
2018.  
 
4. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ  ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
105ΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 1913, 29  ΙΟΥΝΙΟΥ 
 για την  προμήθεια τριών στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 120,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
ημέρα εορτασμού του Πολιούχου 
Αποστόλου Παύλου και της 105ης 
επετείου από την Απελευθέρωση της 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



Καβάλας το έτος 1913, που θα 
πραγματοποιηθεί στις 29 Ιουνίου 
2018 στο ηρώο της πόλης. 
 
5. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ, 
16 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 80,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον 
εορτασμό της ημέρας εθνικής μνήμης 
της γενοκτονίας της Ελλήνων της 
Μικράς Ασίας από το τουρκικό 
κράτος, που θα πραγματοποιηθεί 
στις 16  Σεπτεμβρίου 2018στο Ηρώο 
της πόλης. 
 
6. ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ, 14  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ:  
για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 80,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τον 
εορτασμό  εορτασμό της ημέρας του 
Μακεδονικού Αγώνα που θα 
πραγματοποιηθεί στις  14  
Οκτωβρίου 2018. 
 
7. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ  ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
1940, 28  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ:  
α) για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης του εορτασμού της 28ης 
Οκτωβρίου 2018, για την Παρασκευή 
26 Οκτωβρίου 2018 στο ηρώο της 
πόλης, που θα πραγματοποιηθούν 
ελληνικοί χοροί από ομάδες μαθητών 
Γυμνασίων, και στην προτομή του 
Κρίτωνα Κονσουλίδη β) για την  
προμήθεια τριών στεφάνων  
κατάθεσης του εορτασμού της 28ης 
Οκτωβρίου 2018, για την Κυριακή 28 
Οκτωβρίου 2018 στο ηρώο της 
πόλης, όπου θα πραγματοποιηθεί 
επιμνημόσυνη δέηση και κατάθεση 
στεφάνων  του συνολικού  ποσού  
των 200,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Π. Ε. 
Καβάλας σε βάρος του κωδικού 3072 
0845 του οικονομικού έτους 2018 .    
 
8. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 17  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ: 
 για την  προμήθεια ενός στεφάνου 
κατάθεσης του ποσού των 40,00 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την  
ημέρα μνήμης  του εορτασμού της  
17 Νοεμβρίου  2018. 
 
9. ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ,  
21 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
 για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 80,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για τον 
εορτασμό της ημέρας  Ενόπλων 
Δυνάμεων, που θα πραγματοποιηθεί 
στις  21  Νοεμβρίου 2018 στο Ηρώο 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8



της Πόλης. 
 
10. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 
ΜΑΧΗΣ ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ,) 25  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
για την  προμήθεια δυο στεφάνων 
κατάθεσης ποσού 80,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για τον 
εορτασμό της επετείου της Εθνικής 
Αντίστασης, που θα πραγματοποιηθεί 
στις 25 Νοεμβρίου 2018 στο Ηρώο 
της Πόλης. 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 25 
 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ    

21 3071.9776.0001 22.560,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΣΤΟΥ» ΜΕ ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
162002006 ΚΑΙ ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΠ 80% 

250.000,00 227.440,00 

22 3072.0892.0001 1.540,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΠΟΣΟΥ 1.210,00 
ΕΥΡΩ ΕΠΙΔΙΚΑΣΘΕΝ ΚΕΦΑΛΑΙΟ, 
200,00 ΕΥΡΩ ΕΠΙΔΙΚΑΣΘΕΝΤΕΣ 
ΤΟΚΟΥΣ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ  AΠΟ 
24/12/2015 ΕΩΣ 8/02/2018,   130,00 
ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ,  
ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΙΘ.591/2017 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ. 

180.000,00 178.460,00 

23 3151.0719.0001 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΤΟ ΝΗΣΙ ΤΗΣ 
ΘΑΣΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΑΙ 
ΟΔΗΓΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 

3.475,00 2.225,20 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  161/2018. 
 

 
                                Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

  
      ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ   
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΑΩ7ΛΒ-ΚΥ8


		2018-02-20T11:07:48+0200
	Athens




